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نمایش »خوب، بد، عشق« اثری از علی کخجام و تهیه کنندگی کامران حسین زاده در پردیس تئاتر 
شهرزاد روی صحنه می رود. نمایش »خوب، بد، عشق«، روایتگر ماجرای دختری معلول و پسری سالم 
است که عاشق یکدیگر هستند اما خانواده پســر مخالف وصلت آنها هستند. آن ها برای رسیدن به هم 
دست به هر کاری می زنند. محمد باغیانی، حســین رجب فردی، محسن مرتضوی، معصومه رحیمی، 

محمدمهدی اسکندری، یاسین جسور، افسانه به نژاد و امیده موسوی بازیگران این اثر هستند.
این نمایش یک کمدی متفاوت با اجرای افراد دارای معلولیت است. زندگی بازیگرانی که روی صحنه 

»خوب، بد، عشق« ظاهر شده اند به قبل و بعد از آشنایی با اعجاز تئاتر تقسیم شده است./مهر

علی رهبری تور کنسرت هایش در کشور چین را با رهبری ارکستر سمفونیک شهر پکن آغاز کرد.
روز یکشنبه 27 آبان  ماه علی رهبری، آهنگساز و رهبر ارکستر بین المللی ایرانی، تور کنسرت هایش 
در کشور چین را با رهبری ارکستر سمفونیک شهر پکن در تالار 5 هزار نفری مرکز ملی هنرهای نمایشی 
چین که مشهورترین تالار کشــور چین و جهان است، آغاز کرد.  کنســرت های بعدی علی رهبری، با 
ارکسترهای سمفونیک شهرهای هانگ چو، نیم بو، ووهان و ارکستر سمفونیک جوانان پکن خواهد بود.

علی رهبری، که سمت رهبر دائم میهمان اپرای مارینســکی را به عهده دارد تا کنون به 9 ارکستر 
سمفونیک کشور چین نیز دعوت شده است./ایسنا

آغاز تور کنسرت های علی رهبری در کشور چینخوب، بد، عشق، روی صحنه شهرزاد

نادره رضایی، معاون هنری وزارت فرهنگ عصر روز یکشنبه 27 
آبان ماه در خانه تئاتر حضور یافت و با هیأت مدیره این خانه دیدار و 

درباره مسائل روز تئاتر و خانه تئاتر و شرایط موجود گفت وگو کرد.
ایرج راد، رئیس هیأت مدیره خانه تئاتر در این دیدار با اشــاره 
به آمارهای موجود اجراها و افراد فعال در عرصه تئاتر به تشــریح 
وضعیت خانه تئاتر پرداخت و گفت: وضعیت نامناسب خانه تئاتر، 
نشان دهنده وضعیت کلی تئاتر است و با همکاری وزارت فرهنگ 
باید مشکلات حقوقی و مالیاتی را برطرف کنیم و مصوبات قانونی را 

که معوق مانده است اجرا کنیم.
وی افزود: در حال حاضر، وضعیت تبلیغات تئاتر خوب نیست. 
تلویزیون به تئاتر اهمیت نمی دهد، حمایتی از تبلیغات تئاتر صورت 
نمی گیرد و به سالن های خصوصی هم انتقادات زیادی از نظر حجم 
اجراها و مبالغ اجاره و کیفیت کارها وارد است که به هر قیمتی با هر 
نوع کیفیت پایینی می خواهند مخاطب را به سالن ها بکشانند. تئاتر 

امروز ما بیشتر از نظارت به حمایت نیاز دارد.
در این دیدار، نادره رضایی با اشاره به مسأله کاهش تصدی گری 
دولت در امور اجرایی هنر، جشنواره ها و مسائل مربوط به صنوف 
هنری گفت: با توجه به وضعیت موجود، نه فقط در خانه تئاتر، بلکه 
در جامعه، تقویت نهادهای مدنی یکی از راه های توسعه است و با 
بهره گیری از انباشت تجربه هنرمندانی که در صنف ها و انجمن های 
هنری حضور دارند، وزارت فرهنگ می تواند در جایگاه تسهیل گر 
وارد شود و کار را به اهل هنر بسپارد و برای تحقق آنچه در برنامه های 

پیش روی وزارتخانه است، حضور خانه ها و اصناف لازم است.
معاون هنری افزود: ما می خواهیم نگاه کیفی داشــته باشیم و 
به دنبال آمار و عدد نیســتیم و تلاش می کنیم در حوزه برگزاری 
رویدادها و جشنواره ها بودجه را به شکلی خلاقانه مدیریت کنیم 

و تخصیص دهیم و با برون ســپاری کارها به 
انجمن ها فراغتی برای کارهای زیرساختی در 
زمینه هنر پیدا کنیم. در گام اول برای فرایند 
صدور مجوز، پیشــنهاد می شــود که صنف 
فهرستی از استادان درجه یک را اعلام کند تا 
فاز اول طرح صدور مجوز از سوی صنف و خانه 
تئاتر عملیاتی شود. رضایی اضافه کرد: خانه 

تئاتر و دیگر صنوف با در دســت گرفتن امور 
باعث می شوند که ما در استان ها برنامه ریزی 
کنیم و زیرســاخت ها را فراهم آوریم. باید به 

فکر همراهی با مجموعه های اقتصادی باشیم 
تا به عنوان نهاد متولی هنر و فرهنگ، از ردیف 

بودجه های مسئولیت اجتماعی برای کارهای هنری 
و فرهنگی اســتفاده کنیم و فضا را برای هنرمندان 

وســیع تر کنیم. نهادهای اقتصادی هم، آگاهانه به این 
نتیجه رسیده اند که برای حضور بهتر در اجتماع باید سراغ 
هنر بروند. معاون امور هنری وزارت فرهنگ ادامه داد: بودجه 
مسأله مهمی است ولی نباید از برنامه ریزی فرهنگی و هنری 

غافل باشیم چرا که هر چقدر بودجه افزایش یابد، اما برنامه 
نداشته باشیم راه به جایی نمی بریم. مضاف بر اینکه الان 
باید برای برون رفت از بحران های اجتماعی و فروکاستگی 
سرمایه اجتماعی، همه نگاه ها و تفکرات دست به دست 
هم بدهند و تلاش کنند تا هنرمندانی را که به هر دلیل 
از کار کناره گرفته اند به صحنه برگردانند. این یک امر 
ملی و برای ایران است و مطالبه گری صنوف در این 

زمینه، بسیار راهگشاست./ایسنا

ایرج راد، رئیس هیأت مدیره خانه تئاتر:

تئاتر امروز ما بیشتر از نظارت به حمایت نیاز دارد


